tinus ex scriptis nostris accipiens cōmemorat quidē tanq̄ alienā: sed nō p̄bat, quid mirū: non percipit. Quadrigēta.i. censū equelitrē: qui quadrigētis festertiis cōtinebat Tiberii edictio: Plinius auctor. Pallante: Pallas ex Arcadia auctore Tacito libertinæ cōditiōis lmensas opes possedit Claudiū idulgētia: tēporibus Nerōis necatus ē: q̄ nimiū lōga senecta grādē pecunia occuparet: eius frater Felix iudea præfectus ē. Et licinis: & Licinū diuitē fuisse ostēdit Persius: Nūc Licini in cāpos: nūc Crassi mittit i aedes. hūc libertinæ cōditiōis intelligere placet: ut conuēiat cū Pallate. De Licio Stolone: cuius meminerūt Valerius Luius Plinius: q̄. s. centū ingera agri hūerit: & eo noīe sit damnatus: quoniā plus possideret q̄ ipse lege sua permiserat: nō cōuenit. Licini tōusoris mēinit Horatius. Sed melius ad aliquē

libertorum hoc cognomen referetur. Expectent ergo tribuni i.e. cedant nobis milites: quibus imperator nos aequauit officiis comunicatis: nam parem praetoribus locum uolumus: quem habuit Pallas. Comites: idem togati dicebantur. Hic toga: nam ex sportula comites aliquando togam emebant. Martialis: Vnde tibi togula est. Centum quadrantes: nam tot dabantur ex sportula. Mart. Dat baiana mihi quadrantes sportula centum. Idem Tacitus scribit. Ipse dies: alii aliter hunc locum acceperunt: ego ita sum interpretatus: quod Iuuinalis diuitum romanorum & nobilium auaritiam carpat: qui sportula captarent: non modo mae salutabant domini quos, cumque prima & secunda hora poterant adire: nam prima & secunda hora salutationibus dabantur: sed et tertiam in eo consumarent: Venirentque in forum ad equites salutandos: qui iudices in triplici foro sedebant: nam tercia hora litibus forebus erat destinata. Mart. Exercet raucos tertia causidicos. Eodem argumeto idem in auarum salutarem: Et mane fudas urbis osculis udus Foroque triplex sparsus ante equos oes: Aedem Martis: quae s. erat in altero foro: & colosson Augusti in altero. Pulchro: ironice dictum. Sportula. s. perit: hoc est mane duabus horis salutant: & comitanem causa sportulae.

Deinde s. tercia hora. Forum. s. latium perit. Apollo iuris peritus: alterum forum: ubi erat colossus Apollinis: de quo Pli. Videus certe Apollinem in bibliotheca tauri Augusti tuscicu[m] quinquaginta pedum a pollice: dubium esse mirabiliorum: an pulchritudine. & Tran. Taurum Apollinis in ea parte palatinorum domus excitauit: quam fulmine ista & sic rari a deo aruspices pronuntiarunt. Et paulo post: Quo loco iam senior sapere est senatum habuit. decuriasque iudicium recognouit. Iuris peritus: nam ut dixi illic cōsiderabant iudices: ad quod alludens Horatius: cu[m] de Bolao in ius tracto loquitur. Sic me seruauit Apollo. i. iudices ad statuam Apollinis sedentes: ad quos tractus est Bolanus. Non ignoror tam Porphyronem ex imitacione homericam eum locum interpretatum esse. & illud addi potest: quod tam non probo: Iuris peritus Apollo: quod ab eo Lycurgus leges se accepisse dicebat: auctor est Dionysius. Atque triumphales: tertium forum notat: quo ibat ad salutandos eques: qui illic iudicabant: nam haec erat in tertio foro. Inter quas: hoc in tempora sua dicit: quibus Domitius insignia triumphi statuas: per urbem sibi erexerat: cuius rei dignitatem deprimit: cu[m] dicat seruus quoque triumphe statuam datam esse: & ut scribit Tacitus Tigillino: & Coceio statuam datam sunt iter triumphales. Aegyptius autem arabarches: libertas cōditiōis hoīem notat: quem aegyptium est dixit in Caiuspinus explicatione. Meiere: nam quae contenebant simulacra spargebanturia: ut Nero in statuam deorum siriae urinam pūici iussit. auctor Tranquillus. Deponunt uota cōnū: nam Domitius non substulerat sportulas: & recta cōnū dari iussert clēribus: quod postea fecit: ut est apud Tranquillū. & Mart. Centum miselli iam ualete quadrantes. Emendus: ex centum scilicet quadrantibus sportulae: quos loco cōnū acceperunt a diuite. Vacuis totis: ut ante dixit: Ac nuda pene cathedra: quia scilicet solus iacebat: quod Fidentinus latrando non audit. Orbibus: id est mensibus citreis: quae dimidiatis orbibus siebant: & orbēs a Martiale sapere appellantur: Ut maurisiacis substantem dentibus orbēs. Rex horum: regē Horatius: Columella: ut alibi dicimus: Martialis: Iuuinalis eum appellat: qui multos heteroclytes: ut hoc loco. Rex hosque: quem coluit. Totos apos: Seruilius Rullus eius Rullus: qui in consulatu Cicero legē agraria promulgavit pater prius Romanorum solidū apes epulis apposuit: auct. Pli.